
UCHWAŁA NR XXVI/215/2021 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy nieruchomości, stanowiącej 
własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 24 ust. 5 pkt. 1 c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 22431))  uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy nieruchomość, oznaczoną jako: 

- działka nr 394/4, o powierzchni 0,1144 ha położona w obrębie ewidencyjnym Drzycim, stanowiąca 
własność Skarbu Państwa, a wykonawcą prawa własności jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Dla 
powyższej działki Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą BY1S/00005258/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 
1) Dz.U. z 2021 r., poz. 1561 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F544A4-C98A-49AD-AEFE-3E2C4E0027EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

    Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 5 pkt. 1 c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.2243) nieruchomości wchodzące 
w skład zasobu, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może nieodpłatnie przekazać na własność 
jednostce samorządu terytorialnego, na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych 
służących wykonywaniu zadań własnych w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń 
sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, 
edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej, zakładania lub rozszerzania cmentarzy komunalnych albo, 
jeżeli położony jest na nich cmentarz – pod warunkiem że jest to zgodne z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, miejscowego planu rewitalizacji, ostateczną decyzją o warunkach 
zabudowy i zagospodarowania terenu albo z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy;   

 Podjęcie uchwały o nieodpłatnym nabyciu do zasobów mienia komunalnego działki nr 394/4 
położonej w obrębie ewidencyjnym Drzycim jest zasadne, gdyż została ona objęta decyzją Nr 15/2019 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie ujęcia wody 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na terenie działki nr 394/3 położonej w miejscowości Drzycim, obręb 
Drzycim, gmina Drzycim z dnia 30.01.2020 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F544A4-C98A-49AD-AEFE-3E2C4E0027EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-16T22:00:00+0000
	86-140 Drzycim kujawsko-pomorskie Polska
	Elżbieta Babińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




